
Uchwała Nr XXI/253/2003 
Rady  Miasta  Nowego  Sącza 

z dnia 9 grudnia 2003r. 
 
 
w sprawie  określenia sumy do której Prezydent Miasta  może  zaciągnąć zobowiązania w związku 

z ogłoszeniami  przetargów nieograniczonych na dostawy  i usługi zabezpieczające 
bieżące funkcjonowanie Urzędu  Miasta w 2004 roku. 

 
 

Na podstawie art.18  ust.1  i art.58 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza postanawia, co 
następuje: 
 
 

§ 1. 
 
1. Upoważnia się Prezydenta Miasta do zaciągnięcia zobowiązań finansowych na 2004 rok w 

związku z ogłoszeniem przetargów nieograniczonych  na dostawy i usługi zabezpieczające 
bieżące funkcjonowanie Urzędu Miasta w 2004 roku, a mianowicie na wykonanie i dostawę 
wszystkich tablic rejestracyjnych dla potrzeb Wydziału Komunikacji i Transportu,  na zakup  
materiałów  biurowych, papieru, materiałów eksploatacyjnych do drukarek i   kserokopiarek,  
na zakup  paliwa do samochodów osobowych, na zakup dzienników ustaw, monitorów 
polskich, resortowych  dzienników urzędowych oraz prasy, na przeprowadzanie badań 
lekarskich pracowników, na opracowania dokumentacji technicznej  dotyczącej adaptacji 
piwnic budynku   Ratusza. 

2. Określa się kwotę 830.000 złotych jako sumę, do której Prezydent może zaciągnąć 
zobowiązania na 2004 rok w zakresie wymienionym w ust. 1 . 
 

 
§ 2. 

 
Zobowiązania  zostaną  pokryte z dochodów budżetu miasta w 2004 roku. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 


